
e
Ministério da Educação

Instituto Federal do Parar.

P o RTAR TA N 1 00 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta dc Gestão de Pessoas do
Instituto Fedeml do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23406.000305/2016-20

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relmionado abaixo

Servidor: l.t;CIANO FERREIRO
SIAPE: 1377712

Cargo: ASSISTENTE EM ADlbfINISTRAÇAO
Lotação: CAMPllS TI(LENIACO BARBA
Pontos: 98,47

MA]ÜNA (IASTAGNARA
Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreira do Amaram. 30ó -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82530 230 Brasa


